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Дистанция 17 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
22.09.2021 - 11:08 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. НАЗАРЧУК Александр МС 2001 СШОР "Москвич" 49.12 МС 765
50m: 23.17 23.17 100m: 49.12 25.95

2. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 49.78 МС 735
50m: 23.71 23.71 100m: 49.78 26.07

3. ШАТАЛОВ Даниил МСМК 1999 МССУОР № 3 50.03 МС 724
50m: 24.41 24.41 100m: 50.03 25.62

4. ДАНИЛОВ Никита МС 2001 МССУОР № 3 50.14 МС 720
50m: 24.34 24.34 100m: 50.14 25.80

5. МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 50.29 МС 713
50m: 24.12 24.12 100m: 50.29 26.17

6. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 50.35 МС 711
50m: 23.80 23.80 100m: 50.35 26.55

7. СНЕГИРЁВ Николай МСМК 1997 СШОР ЮМ "Труд" 50.49 КМС 705
50m: 24.14 24.14 100m: 50.49 26.35

8. КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 50.50 КМС 704
50m: 24.57 24.57 100m: 50.50 25.93

9. КИСЛЁНОК Артём КМС 2006 ШПСК-УОР №2 50.52 КМС 703
50m: 24.40 24.40 100m: 50.52 26.12

10. МЕРЕЖКО Артём МС 2002 ШПСК-УОР №2 50.53 КМС 703
50m: 23.70 23.70 100m: 50.53 26.83

11. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 50.59 КМС 700
50m: 24.18 24.18 100m: 50.59 26.41

12. ПОЛИЩУК Михаил ЗМС 1989 СШ Косино "Меридиан" 50.77 КМС 693
50m: 24.32 24.32 100m: 50.77 26.45

ЖИХАРЕВ Пётр МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 50.77 КМС 693
50m: 24.39 24.39 100m: 50.77 26.38

14. ПАХОМОВ Павел МС 1998 СШОР ЮМ "Труд" 50.82 КМС 691
50m: 24.62 24.62 100m: 50.82 26.20

15. АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 50.83 КМС 691
50m: 24.39 24.39 100m: 50.83 26.44

16. ГЛУЩЕНКО Максим МС 2002 МССУОР № 4 50.91 КМС 687
50m: 24.23 24.23 100m: 50.91 26.68

НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 50.91 КМС 687
50m: 24.49 24.49 100m: 50.91 26.42

ИПКАЕВ Дамир КМС 2004 МССУОР № 3 50.91 КМС 687
50m: 24.53 24.53 100m: 50.91 26.38

19. МАРЕНЦЕВ Артём МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 50.98 КМС 685
50m: 24.16 24.16 100m: 50.98 26.82

20. ИВАНОВ Егор КМС 2002 ШПСК-УОР №2 51.01 КМС 683
50m: 24.28 24.28 100m: 51.01 26.73

21. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 51.06 КМС 681
50m: 23.70 23.70 100m: 51.06 27.36

22. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 51.12 КМС 679
50m: 24.38 24.38 100m: 51.12 26.74

23. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 51.17 КМС 677
50m: 24.90 24.90 100m: 51.17 26.27
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24. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 51.33 КМС 671
50m: 24.66 24.66 100m: 51.33 26.67

БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 51.33 КМС 671
50m: 24.89 24.89 100m: 51.33 26.44

26. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 51.41 КМС 667
50m: 24.52 24.52 100m: 51.41 26.89

27. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 51.42 КМС 667
50m: 24.84 24.84 100m: 51.42 26.58

28. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 51.60 КМС 660
50m: 24.07 24.07 100m: 51.60 27.53

29. ПАНКОВ Дмитрий МС 1998 СШОР "Юность Москвы" 51.65 КМС 658
50m: 24.61 24.61 100m: 51.65 27.04

30. ТРЕТЬЯКОВ Никита МС 1999 СШОР "Москвич" 51.67 КМС 657
50m: 24.40 24.40 100m: 51.67 27.27

31. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 51.74 КМС 655
50m: 24.26 24.26 100m: 51.74 27.48

32. БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР №2 51.75 КМС 654
50m: 24.50 24.50 100m: 51.75 27.25

33. ПЕСТРАВСКИЙ Данил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 51.78 КМС 653
50m: 24.68 24.68 100m: 51.78 27.10

34. ЩЕРБАКОВ Дмитрий МС 1996 СШОР ЮМ "Скифы" 51.88 КМС 649
50m: 25.42 25.42 100m: 51.88 26.46

35. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 51.91 КМС 648
50m: 24.92 24.92 100m: 51.91 26.99

36. ХОВАНСКИЙ Даниил КМС 2004 СШ № 4 51.95 КМС 647
50m: 25.10 25.10 100m: 51.95 26.85

37. ГРАЧЁВ Мурман КМС 2005 ЦСКА 52.09 КМС 642
50m: 25.23 25.23 100m: 52.09 26.86

38. ДУБИНИН Иван МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 52.13 КМС 640
50m: 25.47 25.47 100m: 52.13 26.66

39. ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3 52.22 КМС 637
50m: 24.68 24.68 100m: 52.22 27.54

40. ЯЛОВЕГА Дмитрий КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 52.24 КМС 636
50m: 24.93 24.93 100m: 52.24 27.31

41. БУРЕНКОВ Георгий КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 52.25 КМС 636
50m: 25.37 25.37 100m: 52.25 26.88

ОРЛОВ Артём МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 52.25 КМС 636
50m: 25.46 25.46 100m: 52.25 26.79

43. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 52.32 КМС 633
50m: 25.00 25.00 100m: 52.32 27.32

44. СЛАВИН Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 52.39 КМС 631
50m: 24.89 24.89 100m: 52.39 27.50

45. ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 52.40 КМС 630
50m: 25.63 25.63 100m: 52.40 26.77

46. РУБАШНЫЙ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 52.41 КМС 630
50m: 25.17 25.17 100m: 52.41 27.24

47. ЗАВРАЖИН Станислав МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы" 52.43 КМС 629
50m: 24.99 24.99 100m: 52.43 27.44

48. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 52.46 КМС 628
50m: 25.45 25.45 100m: 52.46 27.01
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49. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 52.54 КМС 625
50m: 25.08 25.08 100m: 52.54 27.46

50. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 52.56 КМС 625
50m: 24.88 24.88 100m: 52.56 27.68

ЗУБКОВ Михаил КМС 2003 СШОР № 7 52.56 КМС 625
50m: 25.14 25.14 100m: 52.56 27.42

52. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 52.58 КМС 624
50m: 25.56 25.56 100m: 52.58 27.02

53. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 52.61 КМС 623
50m: 25.63 25.63 100m: 52.61 26.98

54. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 52.62 КМС 622
50m: 25.44 25.44 100m: 52.62 27.18

55. ЖАДЕНОВ Дмитрий КМС 2006 СШ № 4 52.68 КМС 620
50m: 25.30 25.30 100m: 52.68 27.38

56. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 52.70 КМС 620
50m: 25.28 25.28 100m: 52.70 27.42

57. НОВИКОВ Александр I 2005 СШ № 4 52.73 КМС 619
50m: 25.11 25.11 100m: 52.73 27.62

58. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 52.75 КМС 618
50m: 25.18 25.18 100m: 52.75 27.57

ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 52.75 КМС 618
50m: 25.91 25.91 100m: 52.75 26.84

60. ВЕРЁВКИН Дмитрий КМС 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 52.78 КМС 617
50m: 25.41 25.41 100m: 52.78 27.37

61. БУЗОВСКИЙ Всеволод МС 2001 СШОР ЮМ "Скифы" 52.85 КМС 614
50m: 25.44 25.44 100m: 52.85 27.41

62. ПТАШКИН Фёдор КМС 2002 МКСШОР "Север" 82 52.88 КМС 613
50m: 25.24 25.24 100m: 52.88 27.64

63. ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 52.93 КМС 612
50m: 25.04 25.04 100m: 52.93 27.89

64. ЩЕПИНОВ Никита МС 2002 МССУОР № 4 52.97 КМС 610
50m: 25.17 25.17 100m: 52.97 27.80

65. ЛУКАШИН Артем КМС 2003 МССУОР № 3 53.15 КМС 604
50m: 25.36 25.36 100m: 53.15 27.79

МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 53.15 КМС 604
50m: 25.41 25.41 100m: 53.15 27.74

67. МАНЦЕВ Иван КМС 2005 СШ Косино "Парус" 53.16 КМС 604
50m: 25.47 25.47 100m: 53.16 27.69

СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 53.16 КМС 604
50m: 25.08 25.08 100m: 53.16 28.08

69. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 53.19 КМС 603
50m: 25.39 25.39 100m: 53.19 27.80

70. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ Косино "Парус" 53.21 КМС 602
50m: 25.93 25.93 100m: 53.21 27.28

71. ФУРСОВ Григорий КМС 2002 МКСШОР "Север" 82 53.24 КМС 601
50m: 25.52 25.52 100m: 53.24 27.72

72. КУДРЯШОВ Алексей КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 53.28 КМС 600
50m: 25.25 25.25 100m: 53.28 28.03

73. ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 53.35 КМС 597
50m: 25.54 25.54 100m: 53.35 27.81
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73. АНТИПОВ Андрей МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 53.35 КМС 597
50m: 25.30 25.30 100m: 53.35 28.05

75. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШОР № 2 53.37 КМС 597
50m: 25.35 25.35 100m: 53.37 28.02

76. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШПСК-УОР №2 53.39 КМС 596
50m: 25.31 25.31 100m: 53.39 28.08

77. ШУМСКИЙ Тимофей I 2004 Самбо-70 "Юность" 53.46 КМС 594
50m: 25.76 25.76 100m: 53.46 27.70

78. НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 53.50 КМС 592
50m: 24.84 24.84 100m: 53.50 28.66

79. МАШЕВСКИЙ Алексей МС 2002 МССУОР № 3 53.51 КМС 592
50m: 25.83 25.83 100m: 53.51 27.68

80. САХАУТДИНОВ Руфат I 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 53.58 КМС 590
50m: 25.36 25.36 100m: 53.58 28.22

САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 53.58 КМС 590
50m: 25.77 25.77 100m: 53.58 27.81

82. КОЛЬЦОВ Денис КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 53.59 КМС 589
50m: 25.66 25.66 100m: 53.59 27.93

ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 53.59 КМС 589
50m: 25.10 25.10 100m: 53.59 28.49

84. БОРЩЁВ Денис КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 53.61 КМС 589
50m: 25.11 25.11 100m: 53.61 28.50

85. КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 53.64 КМС 588
50m: 25.59 25.59 100m: 53.64 28.05

86. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 53.67 КМС 587
50m: 25.39 25.39 100m: 53.67 28.28

87. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 53.69 КМС 586
50m: 25.64 25.64 100m: 53.69 28.05

ЧЕРНОВ Георгий МС 1999 МКСШОР "Север" 82 53.69 КМС 586
50m: 25.05 25.05 100m: 53.69 28.64

СОЛДАТЕНКОВ Никита КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 53.69 КМС 586
50m: 25.46 25.46 100m: 53.69 28.23

90. ГАРИБОВ Александр I 2003 Самбо-70 "Юность" 53.77 I 583
50m: 25.89 25.89 100m: 53.77 27.88

ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 53.77 I 583
50m: 25.67 25.67 100m: 53.77 28.10

СТАДНИК Алексей КМС 2004 МССУОР № 3 53.77 I 583
50m: 26.32 26.32 100m: 53.77 27.45

93. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 53.82 I 582
50m: 25.98 25.98 100m: 53.82 27.84

ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 53.82 I 582
50m: 25.34 25.34 100m: 53.82 28.48

95. ЛОБАНОВ Богдан МС 1999 СШОР № 64 53.86 I 580
50m: 25.72 25.72 100m: 53.86 28.14

96. ЕРШОВ Владимир КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 53.97 I 577
50m: 25.96 25.96 100m: 53.97 28.01

97. ЛАВРУХИН Антон КМС 2002 ШП С.Комаровой 53.99 I 576
50m: 25.30 25.30 100m: 53.99 28.69

98. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 54.00 I 576
50m: 26.02 26.02 100m: 54.00 27.98



21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 22.09.2021 11:50 - Страница 5

Дистанция 17, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

99. ИЗМАЙЛОВ Рустам КМС 2003 МССУОР № 4 54.10 I 573
50m: 25.59 25.59 100m: 54.10 28.51

100. МАНАКОВ Денис I 2003 МКСШОР "Север" 77 54.17 I 570
50m: 25.75 25.75 100m: 54.17 28.42

ГУРЕЕВ Артемий МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 54.17 I 570
50m: 26.42 26.42 100m: 54.17 27.75

102. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 54.19 I 570
50m: 25.39 25.39 100m: 54.19 28.80

103. ПИСЬМЕННЫЙ Александр МС 2002 СШОР ЮМ "Труд" 54.30 I 566
50m: 26.49 26.49 100m: 54.30 27.81

104. ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" 54.31 I 566
50m: 25.77 25.77 100m: 54.31 28.54

105. ГУРЬЕВ Лев КМС 2004 СШОР № 47 54.37 I 564
50m: 25.95 25.95 100m: 54.37 28.42

106. ЛАЗАРЕВ Андрей I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 54.40 I 563
50m: 26.15 26.15 100m: 54.40 28.25

107. АКИМОВ Александр I 2004 ЦСКА 54.46 I 561
50m: 26.27 26.27 100m: 54.46 28.19

108. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 54.50 I 560
50m: 25.80 25.80 100m: 54.50 28.70

109. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ Косино "Парус" 54.53 I 559
50m: 26.48 26.48 100m: 54.53 28.05

110. СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 54.55 I 559
50m: 25.92 25.92 100m: 54.55 28.63

ПУЗАНОВ Даниил I 2006 СШОР № 7 54.55 I 559
50m: 26.25 26.25 100m: 54.55 28.30

112. МИТЬКИН Александр КМС 2005 Самбо-70 "Юность" 54.59 I 557
50m: 26.45 26.45 100m: 54.59 28.14

113. БЕГУН Дмитрий I 2003 СШОР "Юность Москвы" 54.65 I 556
50m: 26.12 26.12 100m: 54.65 28.53

114. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 54.66 I 555
50m: 25.68 25.68 100m: 54.66 28.98

115. РОМАНОВ Никита I 2002 ЦСКА 54.69 I 554
50m: 25.72 25.72 100m: 54.69 28.97

116. САМОДУРОВ Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 54.72 I 553
50m: 26.19 26.19 100m: 54.72 28.53

117. ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 54.76 I 552
50m: 25.65 25.65 100m: 54.76 29.11

118. ЗАВАЛИН Дмитрий КМС 2003 ЦСКА 54.78 I 552
50m: 25.73 25.73 100m: 54.78 29.05

119. ЗАВОДОВСКИЙ Виталий КМС 2002 МКСШОР "Север" 77 54.80 I 551
50m: 25.76 25.76 100m: 54.80 29.04

ЕЛИСЕЕВ Александр I 2006 ЦСКА 54.80 I 551
50m: 26.29 26.29 100m: 54.80 28.51

121. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 54.81 I 551
50m: 26.23 26.23 100m: 54.81 28.58

ИЩЕНКО Павел КМС 2004 СШОР № 47 54.81 I 551
50m: 26.36 26.36 100m: 54.81 28.45

123. ПРОСВЕРНИКОВ Илья I 2006 СШ № 4 54.88 I 549
50m: 26.27 26.27 100m: 54.88 28.61
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Дистанция 17, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

124. КАВЕРИН Андрей КМС 2002 СШОР № 64 54.89 I 548
50m: 26.16 26.16 100m: 54.89 28.73

125. ШЕВЦОВ Денис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 54.90 I 548
50m: 26.52 26.52 100m: 54.90 28.38

126. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 54.91 I 548
50m: 26.05 26.05 100m: 54.91 28.86

127. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 54.94 I 547
50m: 26.03 26.03 100m: 54.94 28.91

128. ПРОДЬМА Роман I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 54.97 I 546
50m: 26.42 26.42 100m: 54.97 28.55

129. ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР №2 54.98 I 546
50m: 25.92 25.92 100m: 54.98 29.06

130. СОЛОВЬЁВ Илья I 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 54.99 I 545
50m: 25.79 25.79 100m: 54.99 29.20

131. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШ Косино "Меридиан" 55.02 I 544
50m: 26.25 26.25 100m: 55.02 28.77

132. ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 55.14 I 541
50m: 25.77 25.77 100m: 55.14 29.37

133. КРЫЛОВ Андрей КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 55.23 I 538
50m: 26.40 26.40 100m: 55.23 28.83

134. БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР №2 55.27 I 537
50m: 25.38 25.38 100m: 55.27 29.89

135. ФЕДОТОВ Никита КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 55.36 I 534
50m: 26.65 26.65 100m: 55.36 28.71

136. ГРИШОКИН Алексей I 2004 Самбо-70 "Юность" 55.39 I 534
50m: 26.20 26.20 100m: 55.39 29.19

137. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 55.40 I 533
50m: 26.14 26.14 100m: 55.40 29.26

138. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 55.44 I 532
50m: 26.59 26.59 100m: 55.44 28.85

139. МАЛЮТА Тимофей I 2004 СШОР № 2 55.47 I 531
50m: 26.20 26.20 100m: 55.47 29.27

140. АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы" 55.48 I 531
50m: 26.55 26.55 100m: 55.48 28.93

141. НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 55.49 I 531
50m: 25.97 25.97 100m: 55.49 29.52

142. ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 55.57 I 528
50m: 26.76 26.76 100m: 55.57 28.81

143. КРИВОШАПОВ Савелий I 2005 СШОР "Юность Москвы" 55.58 I 528
50m: 26.22 26.22 100m: 55.58 29.36

144. ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 55.68 I 525
50m: 26.44 26.44 100m: 55.68 29.24

145. САВЕЛЬЕВ Максим I 2005 СШ Косино "Меридиан" 55.71 I 524
50m: 27.21 27.21 100m: 55.71 28.50

146. ТИМОФЕЕВ Георгий I 2005 СШОР № 47 55.81 I 522
50m: 26.89 26.89 100m: 55.81 28.92

147. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 55.87 I 520
50m: 26.32 26.32 100m: 55.87 29.55

148. БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82 55.91 I 519
50m: 27.18 27.18 100m: 55.91 28.73
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148. МАКАРОВ Матвей I 2005 СШОР № 7 55.91 I 519
50m: 26.99 26.99 100m: 55.91 28.92

150. ЛИРМАРК Дмитрий I 2006 СК "Динамо" по плаванию 56.04 I 515
50m: 26.61 26.61 100m: 56.04 29.43

151. ВОРОБЬЕВ Павел КМС 2004 СШОР "Москвич" 56.05 I 515
50m: 26.48 26.48 100m: 56.05 29.57

152. КУЗЬМИН Александр I 2005 СШОР "Юность Москвы" 56.08 I 514
50m: 26.90 26.90 100m: 56.08 29.18

153. РЯЗАНОВ Пётр 2005 СШОР № 7 56.21 I 511
50m: 26.22 26.22 100m: 56.21 29.99

154. БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 56.31 I 508
50m: 27.51 27.51 100m: 56.31 28.80

155. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 56.37 I 506
50m: 26.88 26.88 100m: 56.37 29.49

156. ВОРОНИН Геннадий I 2005 СШОР № 2 56.63 I 499
50m: 26.92 26.92 100m: 56.63 29.71

157. РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 56.64 I 499
50m: 26.47 26.47 100m: 56.64 30.17

158. НИКИТИН Арсений Iюн 2006 СШ Косино "Таганка" 56.79 I 495
50m: 26.85 26.85 100m: 56.79 29.94

159. МАКАРОВ Иван I 2004 СШОР "Москвич" 56.87 I 493
50m: 26.43 26.43 100m: 56.87 30.44

160. КУЗНЕЦОВ Дмитрий I 2005 Самбо-70 "Юность" 57.02 I 489
50m: 26.28 26.28 100m: 57.02 30.74

161. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 57.13 486
50m: 26.42 26.42 100m: 57.13 30.71

162. РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 57.24 483
50m: 27.04 27.04 100m: 57.24 30.20

163. БУЦЕНИН Артем I 2005 СШОР "Юность Москвы" 57.35 481
50m: 27.60 27.60 100m: 57.35 29.75

164. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 57.41 479
50m: 27.07 27.07 100m: 57.41 30.34

165. ЧАУКИН Андрей I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 57.59 475
50m: 27.24 27.24 100m: 57.59 30.35

166. АГАФОНОВ Роман I 2005 СШОР № 2 58.07 463
50m: 27.70 27.70 100m: 58.07 30.37

167. БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 58.20 460
50m: 27.60 27.60 100m: 58.20 30.60

168. БУРЦЕВ Владислав I 2006 ЦСКА 59.63 428
50m: 27.76 27.76 100m: 59.63 31.87

169. ГОРОБЕЦ Тимофей I 2006 СШОР № 64 1:00.45 410
50m: 27.65 27.65 100m: 1:00.45 32.80

DSQ ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 I
DNS ДЕМИН Владислав I 2005 СШОР ЮМ "Труд"
DNS СИДОРОВ Владимир МС 1997 СШОР ЮМ "Скифы"
DNS ЧХАИДЗЕ Никита I 2005 СШОР № 7
DNS ГОРДЕЕВ Александр КМС 2005 СШОР "Юность Москвы"
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Дистанция 17, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры 17-18 лет

1. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 49.78 МС 735
50m: 23.71 23.71 100m: 49.78 26.07

2. МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 50.29 МС 713
50m: 24.12 24.12 100m: 50.29 26.17

3. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 50.35 МС 711
50m: 23.80 23.80 100m: 50.35 26.55

4. КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 50.50 КМС 704
50m: 24.57 24.57 100m: 50.50 25.93

5. АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 50.83 КМС 691
50m: 24.39 24.39 100m: 50.83 26.44

6. НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 50.91 КМС 687
50m: 24.49 24.49 100m: 50.91 26.42

ИПКАЕВ Дамир КМС 2004 МССУОР № 3 50.91 КМС 687
50m: 24.53 24.53 100m: 50.91 26.38

8. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 51.12 КМС 679
50m: 24.38 24.38 100m: 51.12 26.74

9. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 51.17 КМС 677
50m: 24.90 24.90 100m: 51.17 26.27

10. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 51.33 КМС 671
50m: 24.66 24.66 100m: 51.33 26.67

11. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 51.41 КМС 667
50m: 24.52 24.52 100m: 51.41 26.89

12. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 51.60 КМС 660
50m: 24.07 24.07 100m: 51.60 27.53

13. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 51.74 КМС 655
50m: 24.26 24.26 100m: 51.74 27.48

14. ПЕСТРАВСКИЙ Данил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 51.78 КМС 653
50m: 24.68 24.68 100m: 51.78 27.10

15. ХОВАНСКИЙ Даниил КМС 2004 СШ № 4 51.95 КМС 647
50m: 25.10 25.10 100m: 51.95 26.85

16. ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3 52.22 КМС 637
50m: 24.68 24.68 100m: 52.22 27.54

17. ЯЛОВЕГА Дмитрий КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 52.24 КМС 636
50m: 24.93 24.93 100m: 52.24 27.31

18. БУРЕНКОВ Георгий КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 52.25 КМС 636
50m: 25.37 25.37 100m: 52.25 26.88

ОРЛОВ Артём МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 52.25 КМС 636
50m: 25.46 25.46 100m: 52.25 26.79

20. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 52.32 КМС 633
50m: 25.00 25.00 100m: 52.32 27.32

21. ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 52.40 КМС 630
50m: 25.63 25.63 100m: 52.40 26.77

22. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 52.46 КМС 628
50m: 25.45 25.45 100m: 52.46 27.01

23. ЗУБКОВ Михаил КМС 2003 СШОР № 7 52.56 КМС 625
50m: 25.14 25.14 100m: 52.56 27.42

24. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 52.61 КМС 623
50m: 25.63 25.63 100m: 52.61 26.98

25. КОВЕЛЬ Никита КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 52.70 КМС 620
50m: 25.28 25.28 100m: 52.70 27.42
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26. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 52.75 КМС 618
50m: 25.18 25.18 100m: 52.75 27.57

27. ВЕРЁВКИН Дмитрий КМС 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 52.78 КМС 617
50m: 25.41 25.41 100m: 52.78 27.37

28. ЛУКАШИН Артем КМС 2003 МССУОР № 3 53.15 КМС 604
50m: 25.36 25.36 100m: 53.15 27.79

29. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ Косино "Парус" 53.21 КМС 602
50m: 25.93 25.93 100m: 53.21 27.28

30. КУДРЯШОВ Алексей КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 53.28 КМС 600
50m: 25.25 25.25 100m: 53.28 28.03

31. ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 53.35 КМС 597
50m: 25.54 25.54 100m: 53.35 27.81

32. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШОР № 2 53.37 КМС 597
50m: 25.35 25.35 100m: 53.37 28.02

33. ШУМСКИЙ Тимофей I 2004 Самбо-70 "Юность" 53.46 КМС 594
50m: 25.76 25.76 100m: 53.46 27.70

34. САХАУТДИНОВ Руфат I 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 53.58 КМС 590
50m: 25.36 25.36 100m: 53.58 28.22

35. КОЛЬЦОВ Денис КМС 2003 МКСШОР "Север" 77 53.59 КМС 589
50m: 25.66 25.66 100m: 53.59 27.93

ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 53.59 КМС 589
50m: 25.10 25.10 100m: 53.59 28.49

37. КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 53.64 КМС 588
50m: 25.59 25.59 100m: 53.64 28.05

38. СОЛДАТЕНКОВ Никита КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 53.69 КМС 586
50m: 25.46 25.46 100m: 53.69 28.23

39. ГАРИБОВ Александр I 2003 Самбо-70 "Юность" 53.77 I 583
50m: 25.89 25.89 100m: 53.77 27.88

ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 53.77 I 583
50m: 25.67 25.67 100m: 53.77 28.10

СТАДНИК Алексей КМС 2004 МССУОР № 3 53.77 I 583
50m: 26.32 26.32 100m: 53.77 27.45

42. ВЛАСОВ Артём КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 54.00 I 576
50m: 26.02 26.02 100m: 54.00 27.98

43. ИЗМАЙЛОВ Рустам КМС 2003 МССУОР № 4 54.10 I 573
50m: 25.59 25.59 100m: 54.10 28.51

44. МАНАКОВ Денис I 2003 МКСШОР "Север" 77 54.17 I 570
50m: 25.75 25.75 100m: 54.17 28.42

45. ГУРЬЕВ Лев КМС 2004 СШОР № 47 54.37 I 564
50m: 25.95 25.95 100m: 54.37 28.42

46. АКИМОВ Александр I 2004 ЦСКА 54.46 I 561
50m: 26.27 26.27 100m: 54.46 28.19

47. СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 54.55 I 559
50m: 25.92 25.92 100m: 54.55 28.63

48. БЕГУН Дмитрий I 2003 СШОР "Юность Москвы" 54.65 I 556
50m: 26.12 26.12 100m: 54.65 28.53

49. ЗАВАЛИН Дмитрий КМС 2003 ЦСКА 54.78 I 552
50m: 25.73 25.73 100m: 54.78 29.05

50. ИЩЕНКО Павел КМС 2004 СШОР № 47 54.81 I 551
50m: 26.36 26.36 100m: 54.81 28.45
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51. СОЛОВЬЁВ Илья I 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 54.99 I 545
50m: 25.79 25.79 100m: 54.99 29.20

52. ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 55.14 I 541
50m: 25.77 25.77 100m: 55.14 29.37

53. КРЫЛОВ Андрей КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 55.23 I 538
50m: 26.40 26.40 100m: 55.23 28.83

54. БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР №2 55.27 I 537
50m: 25.38 25.38 100m: 55.27 29.89

55. ГРИШОКИН Алексей I 2004 Самбо-70 "Юность" 55.39 I 534
50m: 26.20 26.20 100m: 55.39 29.19

56. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 55.40 I 533
50m: 26.14 26.14 100m: 55.40 29.26

57. МАЛЮТА Тимофей I 2004 СШОР № 2 55.47 I 531
50m: 26.20 26.20 100m: 55.47 29.27

58. НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 55.49 I 531
50m: 25.97 25.97 100m: 55.49 29.52

59. ВОРОБЬЕВ Павел КМС 2004 СШОР "Москвич" 56.05 I 515
50m: 26.48 26.48 100m: 56.05 29.57

60. МАКАРОВ Иван I 2004 СШОР "Москвич" 56.87 I 493
50m: 26.43 26.43 100m: 56.87 30.44

DSQ ВУЦЕВСКИЙ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 I
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Дистанция 17, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юноши 15-16 лет

1. КИСЛЁНОК Артём КМС 2006 ШПСК-УОР №2 50.52 КМС 703
50m: 24.40 24.40 100m: 50.52 26.12

2. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 50.59 КМС 700
50m: 24.18 24.18 100m: 50.59 26.41

3. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 51.06 КМС 681
50m: 23.70 23.70 100m: 51.06 27.36

4. БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 51.33 КМС 671
50m: 24.89 24.89 100m: 51.33 26.44

5. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 51.42 КМС 667
50m: 24.84 24.84 100m: 51.42 26.58

6. БРОВКИН Максим КМС 2005 ШПСК-УОР №2 51.75 КМС 654
50m: 24.50 24.50 100m: 51.75 27.25

7. ТУПИЛИН Никита КМС 2005 СШОР № 2 51.91 КМС 648
50m: 24.92 24.92 100m: 51.91 26.99

8. ГРАЧЁВ Мурман КМС 2005 ЦСКА 52.09 КМС 642
50m: 25.23 25.23 100m: 52.09 26.86

9. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 52.54 КМС 625
50m: 25.08 25.08 100m: 52.54 27.46

10. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 52.56 КМС 625
50m: 24.88 24.88 100m: 52.56 27.68

11. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 52.58 КМС 624
50m: 25.56 25.56 100m: 52.58 27.02

12. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 52.62 КМС 622
50m: 25.44 25.44 100m: 52.62 27.18

13. ЖАДЕНОВ Дмитрий КМС 2006 СШ № 4 52.68 КМС 620
50m: 25.30 25.30 100m: 52.68 27.38

14. НОВИКОВ Александр I 2005 СШ № 4 52.73 КМС 619
50m: 25.11 25.11 100m: 52.73 27.62

15. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 52.75 КМС 618
50m: 25.91 25.91 100m: 52.75 26.84

16. ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 52.93 КМС 612
50m: 25.04 25.04 100m: 52.93 27.89

17. МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 53.15 КМС 604
50m: 25.41 25.41 100m: 53.15 27.74

18. МАНЦЕВ Иван КМС 2005 СШ Косино "Парус" 53.16 КМС 604
50m: 25.47 25.47 100m: 53.16 27.69

СКОРОМНОВ Антон КМС 2005 МССУОР № 3 53.16 КМС 604
50m: 25.08 25.08 100m: 53.16 28.08

20. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 53.19 КМС 603
50m: 25.39 25.39 100m: 53.19 27.80

21. НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 53.50 КМС 592
50m: 24.84 24.84 100m: 53.50 28.66

22. САЛЬНИКОВ Максим КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 53.58 КМС 590
50m: 25.77 25.77 100m: 53.58 27.81

23. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 53.67 КМС 587
50m: 25.39 25.39 100m: 53.67 28.28

24. ТИЩЕНКО Владимир I 2005 СШОР № 2 53.69 КМС 586
50m: 25.64 25.64 100m: 53.69 28.05

25. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 53.82 I 582
50m: 25.98 25.98 100m: 53.82 27.84
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25. ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 53.82 I 582
50m: 25.34 25.34 100m: 53.82 28.48

27. ЕРШОВ Владимир КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 53.97 I 577
50m: 25.96 25.96 100m: 53.97 28.01

28. ГУРЕЕВ Артемий МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 54.17 I 570
50m: 26.42 26.42 100m: 54.17 27.75

29. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 54.19 I 570
50m: 25.39 25.39 100m: 54.19 28.80

30. ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" 54.31 I 566
50m: 25.77 25.77 100m: 54.31 28.54

31. ЛАЗАРЕВ Андрей I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 54.40 I 563
50m: 26.15 26.15 100m: 54.40 28.25

32. БЕЛЯЕВ Иван КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 54.50 I 560
50m: 25.80 25.80 100m: 54.50 28.70

33. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей I 2005 СШ Косино "Парус" 54.53 I 559
50m: 26.48 26.48 100m: 54.53 28.05

34. ПУЗАНОВ Даниил I 2006 СШОР № 7 54.55 I 559
50m: 26.25 26.25 100m: 54.55 28.30

35. МИТЬКИН Александр КМС 2005 Самбо-70 "Юность" 54.59 I 557
50m: 26.45 26.45 100m: 54.59 28.14

36. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 54.66 I 555
50m: 25.68 25.68 100m: 54.66 28.98

37. САМОДУРОВ Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 54.72 I 553
50m: 26.19 26.19 100m: 54.72 28.53

38. ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 54.76 I 552
50m: 25.65 25.65 100m: 54.76 29.11

39. ЕЛИСЕЕВ Александр I 2006 ЦСКА 54.80 I 551
50m: 26.29 26.29 100m: 54.80 28.51

40. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 54.81 I 551
50m: 26.23 26.23 100m: 54.81 28.58

41. ПРОСВЕРНИКОВ Илья I 2006 СШ № 4 54.88 I 549
50m: 26.27 26.27 100m: 54.88 28.61

42. ШЕВЦОВ Денис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 54.90 I 548
50m: 26.52 26.52 100m: 54.90 28.38

43. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 54.91 I 548
50m: 26.05 26.05 100m: 54.91 28.86

44. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 54.94 I 547
50m: 26.03 26.03 100m: 54.94 28.91

45. ПРОДЬМА Роман I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 54.97 I 546
50m: 26.42 26.42 100m: 54.97 28.55

46. ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР №2 54.98 I 546
50m: 25.92 25.92 100m: 54.98 29.06

47. ЕФИМОВ Антон I 2006 СШ Косино "Меридиан" 55.02 I 544
50m: 26.25 26.25 100m: 55.02 28.77

48. ФЕДОТОВ Никита КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 55.36 I 534
50m: 26.65 26.65 100m: 55.36 28.71

49. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 55.44 I 532
50m: 26.59 26.59 100m: 55.44 28.85

50. АНАНИШНЕВ Филипп I 2005 СШОР "Юность Москвы" 55.48 I 531
50m: 26.55 26.55 100m: 55.48 28.93
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51. ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 55.57 I 528
50m: 26.76 26.76 100m: 55.57 28.81

52. КРИВОШАПОВ Савелий I 2005 СШОР "Юность Москвы" 55.58 I 528
50m: 26.22 26.22 100m: 55.58 29.36

53. ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 55.68 I 525
50m: 26.44 26.44 100m: 55.68 29.24

54. САВЕЛЬЕВ Максим I 2005 СШ Косино "Меридиан" 55.71 I 524
50m: 27.21 27.21 100m: 55.71 28.50

55. ТИМОФЕЕВ Георгий I 2005 СШОР № 47 55.81 I 522
50m: 26.89 26.89 100m: 55.81 28.92

56. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 55.87 I 520
50m: 26.32 26.32 100m: 55.87 29.55

57. БАТЯНОВСКИЙ Станислав I 2005 МКСШОР "Север" 82 55.91 I 519
50m: 27.18 27.18 100m: 55.91 28.73

МАКАРОВ Матвей I 2005 СШОР № 7 55.91 I 519
50m: 26.99 26.99 100m: 55.91 28.92

59. ЛИРМАРК Дмитрий I 2006 СК "Динамо" по плаванию 56.04 I 515
50m: 26.61 26.61 100m: 56.04 29.43

60. КУЗЬМИН Александр I 2005 СШОР "Юность Москвы" 56.08 I 514
50m: 26.90 26.90 100m: 56.08 29.18

61. РЯЗАНОВ Пётр 2005 СШОР № 7 56.21 I 511
50m: 26.22 26.22 100m: 56.21 29.99

62. БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 56.31 I 508
50m: 27.51 27.51 100m: 56.31 28.80

63. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 56.37 I 506
50m: 26.88 26.88 100m: 56.37 29.49

64. ВОРОНИН Геннадий I 2005 СШОР № 2 56.63 I 499
50m: 26.92 26.92 100m: 56.63 29.71

65. РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 56.64 I 499
50m: 26.47 26.47 100m: 56.64 30.17

66. НИКИТИН Арсений Iюн 2006 СШ Косино "Таганка" 56.79 I 495
50m: 26.85 26.85 100m: 56.79 29.94

67. КУЗНЕЦОВ Дмитрий I 2005 Самбо-70 "Юность" 57.02 I 489
50m: 26.28 26.28 100m: 57.02 30.74

68. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 57.13 486
50m: 26.42 26.42 100m: 57.13 30.71

69. РОМОДИН Никита I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 57.24 483
50m: 27.04 27.04 100m: 57.24 30.20

70. БУЦЕНИН Артем I 2005 СШОР "Юность Москвы" 57.35 481
50m: 27.60 27.60 100m: 57.35 29.75

71. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 57.41 479
50m: 27.07 27.07 100m: 57.41 30.34

72. ЧАУКИН Андрей I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 57.59 475
50m: 27.24 27.24 100m: 57.59 30.35

73. АГАФОНОВ Роман I 2005 СШОР № 2 58.07 463
50m: 27.70 27.70 100m: 58.07 30.37

74. БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 58.20 460
50m: 27.60 27.60 100m: 58.20 30.60

75. БУРЦЕВ Владислав I 2006 ЦСКА 59.63 428
50m: 27.76 27.76 100m: 59.63 31.87
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76. ГОРОБЕЦ Тимофей I 2006 СШОР № 64 1:00.45 410
50m: 27.65 27.65 100m: 1:00.45 32.80

DNS ДЕМИН Владислав I 2005 СШОР ЮМ "Труд"
DNS ЧХАИДЗЕ Никита I 2005 СШОР № 7
DNS ГОРДЕЕВ Александр КМС 2005 СШОР "Юность Москвы"


